EVRO ™2t

Jie pro strechu

VROsablona

Kvalitni stresni krytina v elegantnim stylu.

Estetickd, odolna krytina za bezkonkurencni cenu

EVROSablona vynika zejména vysokou Zivotnosti a estetickou hodnotou. Diky moZnosti pouziti od sklonu 22° do sklonu
90° je idedlnim reSenim pfi stavbé rodinnych domd ¢i obloZeni domovnich stitG. Je vhodna jak pro rekonstrukce, tak pro
novostavby. Vzhledem ke svému kosoctvercovému tvaru se nabizi jako alternativa k Sindelovym, vldkno-cementovym

a dalsim obdobnym krytinam.

Materialy a povrchy

AL STORM PROC PRAVE EVROZablona

Krytina se vyznacuje velmi nizkou hmotnosti

do 2,4 kg/m?2. Vyhodou je jeji vysoka Zivotnost
(az 60 let), jednoducha udrzba, snadna
pokladka, bezkonkurenéni pomér cena-kvalita
a v neposledni radé esteticka hodnota.

LEHKA, KRASNA, TRVANLIVA
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Krytinu EVRO3ablona oceni zejména ti, kdo

hledaji lehkou a krasnou krytinu, ktera jim

ALSTUCCO zarudi atraktivni dlouhodobé rFedeni.

Prirodni odstiny
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EVRO™at

Krytina EVROSablona
Povrchova Uprava

Standardni tloustka plechu
Bezpecny sklon

Spotreba krytiny

Plosna hmotnost

Termin doddni od objednavky

385 x 385 293293
ALEMUCCD, PRIRODNI CU,
ALSTORM,

TIZN, ALSTORM,

FEZN QUARTZ, RS
FEZN STORM

0,5-0,7 mm
22-90°
7,5 ks/m? 13ks/m?

od 2,05kg/m?

14 dni

516 mm

Zaruka az 60 let

www.evromat.cz

Dlouhodoba Zivotnost a nizké naklady

na udrzbu jsou dany pouzitim ocelového,
hlinikového plechu s atraktivni povrchovou
Upravou, zajistujici bezkonkurencni Zivotnost
povrchu krytiny. Proto poskytujeme

na naSe produkty zaruku az 60 let.

Na mnoZstvi mensi nez 50 m? u¢tujeme jednorazovy

podlimitni priplatek 500 K¢.

414 mm

Startovaci Sablona

Listy EVROSablona

Startovaci Sablona
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Lemovani zdiva, .8. 330 mm

Lista hiebenové (vétraci), r.5. 143 mm

Ligta boéni (plochd), r.3. 230 mm
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Lista zavétrna, 5. 225 mm

Lista okapni, r.5. 304 mm

Hiebendc (hladky), r.8. 330 mm

Lista Gzlabi se stojatou drézkou, r.5. 625 mm

PRODEJNY

EVROmat, a.s., Usti nad Labem
Tovarni 35, 400 01 Usti nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

EVROmat, a.s., Rumburk
Sluknovska 178/49, 408 01 Rumburk
T: 412331566, M:724 555861
rumburk@evromat.cz

EVROmat, a.s., Libice nad Cidlinou
Opolanska 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T:325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

EVROmat, a.s., Louny

5. kvétna 534, 440 01 Doborméfice, Louny
M: 724555871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz

EVROmat, a.s., Libchavy

Horni Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

EVROmat, a.s., Karlovy Vary
Lesov 3,36001 Sadov
T:355328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

EVROmat, a.s., Opatovice nad Labem
Ke Hristi 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

EVROmat, a.s., Provodov - Sonov
Provodov 107, 549 08 Provodov - Sonov
M: 724 555801

provodov@evromat.cz

EVROmat, a.s., Sumperk
Zerotinova 87, 787 01 Sumperk
T:583 224010, M: 724 555816
sumperk@evromat.cz

EVROmat, a.s., Lipnik nad Be¢vou
Loucska 503/31, 751 31 Lipnik nad Be¢vou
M: 724 555 889

lipnik@evromat.cz

EVROmat, a.s., Ostrava

U teky 2043/1, 720 00 Ostrava
T:596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

EVROmat, a.s., Litoméfice
Mlékojedska 1901/5, 412 01 Litomérice
M: 724 648 565

litomerice@evromat.cz



